
2016 年 2月 3日 「抑止杭」ユーザー様 各位  五大開発株式会社 システム事業部  
「抑止杭」に関する重要なお知らせ 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、地すべり抑止杭設計計算システム「抑止杭」に関する重要なお知らせをさせて頂きます。 下記をお読みいただき、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。              敬具  
 記 
 

株式会社株式会社株式会社株式会社クボタクボタクボタクボタ様様様様よりよりよりより、、、、    

「「「「ＳＣＷＳＣＷＳＣＷＳＣＷ    ----    ＣＦＣＦＣＦＣＦ材材材材」（」（」（」（    ＧＧＧＧパイルパイルパイルパイル    ））））のののの外径外径外径外径 400mm400mm400mm400mm 以下以下以下以下のものについてのものについてのものについてのものについて、、、、    

2016201620162016 年年年年 1111 月月月月 25252525 日日日日をもってをもってをもってをもって製造製造製造製造・・・・販売販売販売販売をををを終了終了終了終了したしたしたした旨旨旨旨のののの発表発表発表発表がありましたがありましたがありましたがありました 

 

 

■ Ｇパイル販売終了のお知らせ 

株式会社クボタ 様 ホームページ ： h t t p : / / w w w . g - p i l e . k u b o t a . n e . j p /   
■「 抑止杭 」のご使用について 

Ｇパイルは「 抑止杭 」の鋼管の規格の１つとして搭載されておりますが、 

今後「 ＳＣＷ－ＣＦ材 」外径 400mm 以下のものについて、積算対象としませんよう 

ご注意ください。 

また、「 ＳＣＷ－ＣＦ材 」の外径 400mm を超えるものについても、製造元とご相談の上、 

積算対象とされますようお願い申し上げます。  
＜ お問い合わせ ＞ 

 五大開発株式会社  ユーザーサポート係  T E L ： 0 5 0 - 3 3 8 5 - 2 9 9 6  

                      MAIL ： p p - i n f o @ g o d a i . c o . j p  

 

 株式会社クボタ 素形材営業部  本  社 T E L ： 0 6 - 6 6 4 8 - 2 3 2 2  

東京本社 T E L ： 0 3 - 3 2 4 5 - 3 5 6 7  

                 九州支社 T E L ： 0 9 2 - 4 7 3 - 2 4 7 3  

 


